
一般社団法人岩手県歯科衛生士会 令和 5年 5月 31日発行 第 84号 

 事務局 FAX：019-624-8186 E-Mail： iwate@jdha.or.jp 

令和５年～６年度の新役員と役職の紹介  

 令和５年５月２８日の総会の役員改選にて新役員が選出され、その後の理事会で新体制が決

まりました。これから２年間、新任３名を含む理事１１名と、監事２名で岩手県歯科衛生士会

の活動を進めてまいります。会員のみなさんのご指導、ご協力をお願い申し上げます。 

               役員一同 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         晴山婦美子前会長より、事務所に電話機をいただきました。     

           大切に使わせていただきます。ありがとうございました。会員一同 

 

★会長挨拶★ 

 木々の緑が色濃くなる季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 この度の役員改選により会長をおおせつかり、その責任の重大さを痛感しております。 

当会の会員数は先日の総会時点で 198名ですが、従事している歯科衛生士数からみると決し

て多いとは言えませんし、若い年代の会員が少ないのが現状です。会員であればこその魅力を

より充実し少しでも多くの仲間が増えるよう、そして長く会員でいていただけるよう真摯に取

り組んでまいりたいと思います。どうぞよろしくお願いいたします。 大友さつき 

 

 

  

     

   

     

    

    

   

    

      

    

    

     

        

     

     

       
     
     
      

      
       

     

御礼 

mailto:iwate@jdha.or.jp

